

4.4 货物分项报价一览表

项目名称：河南牧业经济学院动物科学与水产科学实验教学中心建设项目 A 包

金额单位：元

序号	货物名称	品牌型号	单位	数量	单价	总价	运输及 保险费	技术 服务 费	税 费	合计	交货日 期	交货地
1	全自动凯氏定氮仪	济南海能 K1160	台	2	210000	420000	已含	已含	已含	420000	合同签订后 30 日历天,	按用户指定地点
2	全自动纤维分析仪	济南海能 F2000	台	2	135000	270000	已含	已含	已含	270000	完成本项目的供货与	按用户指定地点
3	脂肪分析仪	济南海能 SOX606	台	2	96600	193200	已含	已含	已含	193200	安装调试达到验收	按用户指定地点
4	紫外可见分光光度计	上海美谱达 P4	台	2	16500	33000	已含	已含	已含	33000	标准	按用户指定地

											点
5	原子吸收分光光度计	北京北分瑞利 WFX-130A	台	2	118700	237400	已含	已含	已含	237400	按用户指定地点
6	原子吸收分光光度计配套电脑	惠普 N01-F155	台	2	5000	10000	已含	已含	已含	10000	按用户指定地点
7	原子吸收分光光度计配套打印机	惠普 Laser 108W	台	2	1300	2600	已含	已含	已含	2600	按用户指定地点
8	高效液相色谱仪	山东悟空 K2025	台	1	187000	187000	已含	已含	已含	187000	按用户指定地点
9	高效液相色谱仪配套电脑	惠普 N01-F155	台	1	5000	5000	已含	已含	已含	5000	按用户指定地点
10	高效液相色谱荧光	安捷伦	个	1	136000	136000	已含	已含	已	136000	按用户

	检测器	1260 Infinity II							含			指定地点
11	高效液相色谱示差检测器	安捷伦 1260 Infinity II	台	1	107000	107000	已含	已含	已含	107000		按用户指定地点
12	气相色谱仪	浙江福立 GC9790Plus	台	1	101700	101700	已含	已含	已含	101700		按用户指定地点
13	气相色谱仪配套电脑	惠普 N01-F155	台	1	5000	5000	已含	已含	已含	5000		按用户指定地点
14	气相色谱仪配套打印机	惠普 Laser 108W	台	1	1300	1300	已含	已含	已含	1300		按用户指定地点
15	全自动微量热仪	鹤壁市中创 ZDHW-8000	台	2	34700	69400	已含	已含	已含	69400		按用户指定地点

16	全自动微 机量热仪 配套电脑	惠普 N01-F155	台	2	5000	10000	已含	已含	已 含	10000		按用户 指定地 点
17	全自动微 机量热仪 配套打印 机	惠普 Laser 108W	台	2	1300	2600	已含	已含	已 含	2600		按用户 指定地 点
18	氟离子计	上海佑科 P907	台	6	7500	45000	已含	已含	已 含	45000		按用户 指定地 点
19	电热鼓风 干燥箱	上海齐欣 DHG-9140A	台	2	5800	11600	已含	已含	已 含	11600		按用户 指定地 点
20	马福炉	上海齐欣 SX2-4-10N	台	2	8500	17000	已含	已含	已 含	17000		按用户 指定地 点
21	全自动旋 光仪	济南海能 P850PRO	台	1	63500	63500	已含	已含	已 含	63500		按用户 指定地

											点
22	微波消解仪	上海新仪 MDS-6G	台	1	97600	97600	已含	已含	已含	97600	按用户指定地点
23	全自动电位滴定仪	济南海能 T960BASIC	台	2	62200	124400	已含	已含	已含	124400	按用户指定地点
24	全自动电位滴定仪 配套电脑	惠普 N01-F155	台	2	5000	10000	已含	已含	已含	10000	按用户指定地点
25	全自动电位滴定仪 配套打印机	惠普 Laser 108W	台	2	1300	2600	已含	已含	已含	2600	按用户指定地点
26	土壤速效养分测定仪	郑州锦农 JN-GP01	台	2	9500	19000	已含	已含	已含	19000	按用户指定地点
27	叶绿素含量测定仪	石家庄泛胜	台	2	17200	34400	已含	已含	已	34400	按用户

		SPAD-2							含			指定地点
28	植物呼吸测定仪	石家庄泛胜 FS-3080D	台	2	19000	38000	已含	已含	已含	38000		按用户指定地点
29	高速匀浆器	上海净信 F6/10	台	10	6500	65000	已含	已含	已含	65000		按用户指定地点
30	边台	郑州崇源定制	m	43.2	1000	43200	已含	已含	已含	43200		按用户指定地点
31	转角柜(带水池)	郑州崇源定制	个	6	1800	10800	已含	已含	已含	10800		按用户指定地点
32	实验台 1	郑州崇源定制	个	5	7000	35000	已含	已含	已含	35000		按用户指定地点

33	实验台 2	郑州崇源定制	个	3	8500	25500	已含	已含	已含	25500		按用户指定地点
34	实验台 3	郑州崇源定制	个	1	4000	4000	已含	已含	已含	4000		按用户指定地点
35	转角台	郑州崇源定制	个	4	3000	12000	已含	已含	已含	12000		按用户指定地点
36	中央台 1	郑州崇源定制	个	1	7500	7500	已含	已含	已含	7500		按用户指定地点
37	中央台 2	郑州崇源定制	个	5	8800	44000	已含	已含	已含	44000		按用户指定地点
38	样品处理台	郑州崇源定制	个	1	7200	7200	已含	已含	已含	7200		按用户指定地点

											点
39	承物台 1	郑州崇源定制	个	2	9000	18000	已含	已含	已含	18000	按用户指定地点
40	承物台 2	郑州崇源定制	个	1	5000	5000	已含	已含	已含	5000	按用户指定地点
41	通风柜	郑州崇源定制	个	2	8200	16400	已含	已含	已含	16400	按用户指定地点
42	药品柜	郑州崇源定制	个	2	1200	2400	已含	已含	已含	2400	按用户指定地点
43	器皿柜	郑州崇源定制	个	2	1200	2400	已含	已含	已含	2400	按用户指定地点
44	生物安全柜	力新仪器	个	1	52000	52000	已含	已含	已	52000	按用户

		HFsafe-1200L C(A2)							含			指定地点
45	台式电脑	惠普 N01-F170	台	15	8300	124500	已含	已含	已含	124500		按用户指定地点
46	高浓度有机废水处理 3D 工厂	北京欧倍尔 V1.0	套	1	200000	200000	已含	已含	已含	200000		按用户指定地点
47	有机固废厌氧发酵 3D 实验仿真软件	北京欧倍尔 V1.0	套	1	43000	43000	已含	已含	已含	43000		按用户指定地点
48	教学一体机	广东德远 万宝 LED100H8	台	4	52000	208000	已含	已含	已含	208000		按用户指定地点
49	教师端智能数码显微镜	Motic Panthera i	台	1	32000	32000	已含	已含	已含	32000		按用户指定地点

50	学生端智能生物数码显微镜	Motic M200S	台	15	15200	228000	已含	已含	已含	228000		按用户指定地点
51	数码互动控制软件	Motic Digilab 3.0	套	1	18000	18000	已含	已含	已含	18000		按用户指定地点
52	教师端图像处理软件	Motic Images Plus 3.0	套	1	4800	4800	已含	已含	已含	4800		按用户指定地点
53	学生客户端软件	Motic Digilab	套	15	100	1500	已含	已含	已含	1500		按用户指定地点
54	无线 AP	Motic定制	套	1	9400	9400	已含	已含	已含	9400		按用户指定地点
55	教师桌椅	郑州崇源定制	套	1	1200	1200	已含	已含	已含	1200		按用户指定地点

												点
56	学生桌椅	郑州崇源定制	套	15	900	13500	已含	已含	已含	13500		按用户指定地点

投标人（企业电子签章）：郑州崇源科贸有限公司

法定代表人（个人电子签章）：

毋米米

说明：1、技术服务费是指安装、调试、运行等费用。

2、税费主要是指非国产货物的关税及其他费用等。

3、货物分项必须与货物需求表中货物分项一致。